
ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.204.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
09 listopada 2020 roku w sprawie ograniczenia funkcjonowania Biblioteki Miejskiej 

w Markach w związku z zagrożeniem epidemiologicznym spowodowanym 
rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1856) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.204.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
09 listopada 2020 roku w sprawie ograniczenia funkcjonowania Biblioteki Miejskiej 
w Markach w związku z zagrożeniem epidemiologicznym spowodowanym 
rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0C02AF-3718-4BEC-8D36-651904DA89C0. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.215.2020 
Data dokumentu 2020-11-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.204.2020 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 09 listopada 2020 roku w sprawie 
ograniczenia funkcjonowania Biblioteki Miejskiej w Markach 
w związku z zagrożeniem epidemiologicznym spowodowanym 
rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

Identyfikator dokumentu 1F0C02AF-3718-4BEC-8D36-651904DA89C0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2055959608 
Numer seryjny 33EF302C4B49B915 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Urząd Miasta Marki 
Miejscowość Marki 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-30 10:01:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0C02AF-3718-4BEC-8D36-651904DA89C0. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-11-30T09:09:10+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




